2019年 4月吉日

イワイ機械株式会社

代表取締役 祝原 英俊

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、4月の高崎生産技術セミナーは『切削工具の基礎知識とドリル加工』と題しまして開催致しま

す。

旋削加工やマシニング加工の基礎知識とドリル加工のノウハウを学び、生産性向上にお役立て下さい。

私共のセミナーでは「切削工具の基礎知識」に大変人気があります。基本を学びステップアップを図

っていただきたいと思います。

ご多忙中の事と思いますが、是非ご参加いただけますよう宜しくお願い致します。

敬具

記

日 時：2019年 4月 17日（水） 14：00～16：30

開 催 場 所：伊勢崎市境総合文化センター

 住所：群馬県伊勢崎市境木島 8-18

 電話：0270-76-2222

セミナー内容：『切削工具の基礎知識 ～ドリル加工編～』

講師メーカー：京セラ株式会社

1）旋削加工やマシニング加工における基礎知識

2）ドリル加工の基礎とトラブルシューティング

周 辺 展 示：1）カ ト ウ 工 機：タッパー、コレット、ホルダー

2）シュンクジャパン：ホルダー、チャック、バイス、パレットシステム

3）スーパーツール：切削ローレット、クランプ類、クレーン、冶具ブロック

4）オ ー ツ カ 光 学：ボアルーペ

※出展者を募集しております。

高崎営業所 富岡：080-4329-2216 までご連絡をお願い致します。

※上記セミナーご参加希望の方は FAXまたは E-mailにてご連絡頂けますよう宜しくお願い致します。

貴社名  御役職  御芳名

TEL  御役職  御芳名

FAX  御役職  御芳名

第 17 回 生産技術セミナーのご案内

参加申込書

申込先 FAX：027-388-0200 E-mail：dm@iwaikikai.co.jp

伊勢崎市境総合文化センター 案内図

＜電車＞

JR伊勢崎駅からタクシーで約 5分、徒歩 25分

JR深谷駅からタクシーで約 30分

JR本庄駅からタクシーで約 30分

＜車＞

関越自動車道－北関東自動車道：伊勢崎 I.Cから約 15分

関越自動車道：本庄・児玉 I.Cから約 35分

東北自動車道－北関東自動車道：伊勢崎 I.Cから約 15分